АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД  МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 04 сентября 2018 г                 № 2020

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области от 24 августа 2016 г. № 2195

«Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности и

антитеррористической защищенности в муниципальных учреждениях в

сфере спорта и молодежной политики на 2017-2019 годы»

 Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом городского округа

город  Михайловка Волгоградской области, в соответствии с постановлением

администрации городского округа город Михайловка  Волгоградской

области от 29 декабря 2016 г. № 3419 «Об утверждении Положения о

муниципальных  программах городского округа город Михайловка

Волгоградской области»,  администрация городского округа город

Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в   муниципальную    программу     «Повышение

безопасности       и антитеррористической    защищенности  в

муниципальных   учреждениях    в сфере  спорта  и  молодежной   политики

на  2017-2019 годы», утвержденную постановлением    администрации

городского   округа   город    Михайловка  Волгоградской  области

от  24 августа  2016 г. № 2195 (в редакции от 23. 03. 2017 № 701,

от  21. 04. 2017  № 944, от 05.09.2017 № 2414, от 13.02.2018 № 298),

следующее изменение:

 В Программе:

 раздел № 5 «Перечень мероприятий и работ по реализации

Программы» изложить в следующей редакции:

  Наименование

мероприятия

2017год

тыс.руб.

2018год

тыс.руб.

2019 год

тыс.руб.

Итого:

тыс.руб.

Исполнитель:  Муниципальное казенное учреждение «Социально-

досуговый центр для подростков и молодежи»

 Установка системы

видеонаблюдения
113,5 0,0 0,0 113,5

2

Обслуживание системы

видеонаблюдения
0,0 8,4 8,4 16,8

Установка кнопки тревожной

сигнализации, услуги охраны
0,0 14,1 0,0 14,1

Обслуживание кнопки

тревожной сигнализации,

услуги охраны

0,0 10,1 4,3 14,4

ИТОГО: 113,5 32,6 12,7 158,8

Исполнитель: Муниципальное казенное учреждение «Спортивная школа

№ 1 городского округа город Михайловка Волгоградской области»

Доукомплектование  системы

видеонаблюдения
0,0 130,8 0,0 130,8

ИТОГО: 0,0 130,8 0,0 130,8

Исполнитель: Муниципальное казенное  образовательное учреждение

дополнительного образования «Станция детского и юношеского туризма и

экскурсий г. Михайловки»

Установка системы

видеонаблюдения
0,0 44,5 0,0 44,5

Обслуживание системы

видеонаблюдения
0,0 4,8 4,8 9,6

ИТОГО: 0,0 49,3 4,8 54,1

Исполнитель: МКОУ ДО «Детско – юношеская спортивная школа № 2»

Установление системы

видеонаблюдения

139,6 0,0 0,0 139,6

ИТОГО: 139,6 0,0 0,0 139,6

Исполнитель: Муниципальное казенное учреждение «Спортивная школа

№ 2 городского округа город Михайловка Волгоградской области»

Установка кнопки тревожной

сигнализации

0,0 59,6 0,0 59,6

Обслуживание кнопки

тревожной сигнализации,

услуги охраны

0,0 13,0 13,0 26,0

Доукомплектование  системы

видеонаблюдения

0,0 21,3 0,0 21,3

ИТОГО: 0,0 93,9 13,0 106,9

Итого по программе: 253,1 306,6 30,5 590,2

 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа                                                            С.А. Фомин